- 169 RS. Viderunt te aque. (CAO 7867)
 170 RS. In toto corde. (CAO 6943)
 171 RS. Alleluia, audivimus. (CAO 6099)
 172 RS. Narrabo no<men>. (CAO 7194)
 173 RS. In aeclesiis. (CAO 6901)
 174 RS. Alleluia, delectatio. (CAO 6070)
 175 RS. Deduc me in. (CAO 6403)
 176 RS. Alleluia, iudica iudi<cium>. (CAO 6074)
 177 RS. Hymnum canta<te>. (CAO 6872)
 178 RS. Deus canticum no<vum>. (CAO 6419)
 179 RS. Alleluia, nomen bonum. (CAO 6074)
 IN MATUTINIS LAUDIBUS <ANTIFONAS>
 180* Quem vidistis, alleluia, alleluia, alleluia. (CAO 1334-1338?)
 181* A. Puer Ihesus, alleluia, alleluia, alleluia. (CAO 1330-1331?)
 182* A. Omnes sicientes, alleluia, alleluia, alleluia. (CAO 1330, 1333-1334)
 183* A. Benedicat terra domino. (CAO 1692)
 184* A. Alleluia. PS. Laudate dominum de caelis, laudate eum in excelsis, alleluia. VR. Laudate eum omnes angeli eius, laudate eum omnes virtutes eius, alleluia, alleluia. VR. Laudate eum sol et luna, laudate eum omnes stelle et lumen, alleluia, alleluia, alleluia. (CAO 1326, Ps 148)
Ad hanc formam reliqui versus canantur.
 IN EVANGELIO ANTIFONA
 185* Alleluia, sola tenes. (CAO 1353)
- PER EBDOMADAM <ANTIFONAS>
 186* Simile est regnum caelorum. (CAO 4955)
 187* A. Conventione autem facta. (CAO 1915)
 188* A. Quid hic statis tota die. (CAO 4523)
 189* A. Dixit paterfamilias. (CAO 2305)
 190* A. Voca operarios et red<de>. (CAO 5484)
 191* A. Hi novissimi una hora. (CAO 3040)
 192* A. Dixit autem paterfamili<as>. (CAO 2281) /f. 3v/
 193 A. Tolle quod tuum est. (CAO 5157)
 194 A. Non licet mihi facere. (CAO 3921)
 195 A. Sic erunt novissimi. (CAO 4921)
 196 A. Erunt primi novissimi. (CAO 2677)
- IN LX
 AD INVITATORIUM
 197 A. Preoccupemus fatiem. PS. Venite. (CAO 1115, Ps 94)

<IN I NOCTURNO>

- 198* RS. In principio fecit deus. VR. Formavit igitur dominus. (CAO 6928)
 199* RS. In principio deus creavit caelum. VR. Igitur perfecti sunt caeli. (CAO 6925)
 200 RS. Formavit igitur dominus hominem. VR. In principio creavit deus. (CAO 6739)
 201* RS. Plantaverat autem dominus. VR. Prantaverat autem dominus deus lignum. (CAO 7388)

<IN II NOCTURNO>

- 202 RS. Tulit ergo dominus hominem. VR. Plantaverat autem dominus deus para<disum>. (CAO 7798)
 203 RS. Dixit dominus deus: Non est bonum. VR. Ade vero non invenieba<tur>. (CAO 6473)
 204 RS. Inmisit dominus soporem in Adam. VR. Cumque obdormi<set>. VR. Hoc nunc os. (CAO 6883)
 205 RS. Dixit dominus ad Adam: De ligno. VR. Precepitque ei dominus dicens. (CAO 6470)

AD CANTICA

- 206 A. Semen cecidit in terram. (CAO 4860)
 207 RS. Dum deambulet dominus. VR. Vocem tuam domine audi<vi>. (CAO 6537)
 208 RS. In sudore vultus tui. VR. Pro eo quod obedisti voci. (CAO 6937)
 209 RS. Ecce Adam quasi unus. VR. Cherubim et flammeum. (CAO 6571)
 210 RS. Ubi est Abel frater tuus dixit. VR. Maledictus eris tu super terram. (CAO 7804)
 211 RS. Igitur perfecti sunt caeli. VR. Vidensque deus cuncta que fe<cerit>. (CAO 6879)

IN MATUTINIS LAUDIBUS ANTIFONAS

- 212* Miserere mei deus et a de<licto>. (CAO 3774)
 213 A. Confitebor tibi domine. (CAO 1876)
 214 A. Deus deus meus ad te de luce. (CAO 2170)
 215 A. Benedictus es in firmamento. (CAO 1729)
 216 A. Laudate dominum de caelis. (CAO 3585)

IN EVANGELIO <ANTIFONAS>

- 217 Cum turba plurima. (CAO 2040)
 218* A. Semen cecidit. (CAO 4859-4861)
 219 A. Ihesus hec dicens. (CAO 3490)
 220 A. Si vere fratres. (CAO 4915)
 221 A. Si culmen veri. (CAO 4882)
 222 A. Vobis datum est nosse mis<terium>. (CAO 5483)

- 223 A. Semen est verbum dei. (CAO 4862)
 224 A. Semen cecidit in terram. (CAO 4859-4861)
 225 A. Qui verbum dei retinent. (CAO 4503)
 226 A. Quod autem cecidit in terram. (CAO 4557)

IN L

AD INVITATORIUM /f. 4/

- 227 A. Quoniam deus magnus dominus. (CAO 1123)
 <IN I NOCTURNO RESPONSORIA DE NOE>
 228* Quadraginta dies. VR. In articulo diei. VR. Noe vero et filii eius.
 (CAO 7457)
 229 RS. Dixit dominus ad Noe. VR. Fac tibi. (CAO 6472)
 230 RS. Ponam archum. VR. Cumque obduxe<ro>. (CAO 7391)
 231 RS. Per memetipsum. VR. Ponam archum. (CAO 7375)
 <IN II NOCTURNO>
 232 RS. Aedificavit Noe. VR. Ecce ego statuam. (CAO 6055)
 RESPONSORIA DE ABRAAM
 233* RS. Locutus es dominus ad Abraam dicens. VR. Benedicens
 benedicam. (CAO 7097)
 234 RS. Dum staret Abraam ad ili<cem>. VR. Dixitque dominus ad
 Abraam. (CAO 7097)
 235 RS. Temptavit deus Abraam. VR. Vocatus quoque. (CAO 7762)
 AD CANTICA
 236 A. Transeunte domino clamabat. (CAO 5172)
 237 RS. Angelus domini vo<cavit>. VR. Cumque exten<disset>.
 (CAO 6098)
 238 RS. Vocavit angelus. VR. Et benedic<entur>. (CAO 7911)
 239 RS. Deus domini mei Abraam dirige viam. VR. Domine deus domini
 mei Abraam. (CAO 6420)
 240 RS. Veni hodie ad fon<tem>. VR. Igitur puel<la>. (CAO 7827)
 241 RS. Cecus sedebat. VR. Et qui prehibant. (CAO 6260)
 242 RS. Domine puer meus is<cet>. VR. Domine non sum dig<nus>.
 (CAO 6506)

IN MATUTINIS LAUDIBUS

- 243 A. Secundum multitudinem. (CAO 4846)
 244 A. Deus meus es tu et confitebor. (CAO 2175)
 245 A. Ad te de luce vi<gilo>. (CAO 1253)
 246 A. Hymnum dicite. (CAO 3154)
 247 A. Omnes angeli eius. (CAO 4116)
 IN EVANGELIO ANTIFONAS
 248* Ecce ascendimus. (CAO 2494)

- 249 A. Tradetur enim gentibus. (CAO 5165)
 250* A. Ecce ascendimus. (CAO 2494)
 251 A. Iter faciente. (CAO 3463)
 252 A. Caecus sedebat. (CAO 1752)
 253 A. Et qui preibant. (CAO 2716)
 254 A. Caecus magis ac magis. (CAO 1751)
 255 A. Miserere mei fili David. (CAO 3776)
 256 A. Stans autem Ihesus. (CAO 5015)
 257 A. Omnis plebs ut vidit. (CAO 4149)

FERIA IIII ANTIFONAS

- 258 Cum ieiunatis. (CAO 2014)
 259 <A.> Thesaurizate vobis. (CAO 5142)
 260 A. Ubi est thesaurus tuus. (CAO 5260)
 261 A. Convertimini ad me. (CAO 1923)
 262 A. Quis scit si convertatur. (CAO 4550)

FERIA V ANTIFONAS

- 263 Me etenim de die. (CAO 3723)
 264 A. Quare ieiunavimus. (CAO 4448)
 265 A. Frange esurienti. (CAO 2894)

FERIA VI ANTIFONAS

- 266 Cum videris nudum. (CAO 2046)
 267 A. Tunc invocabis. (CAO 5243)
 268 A. Orate pro perse<quentibus>. (CAO 4184)
 269 A. Estote ergo vos perfecti. (CAO 2683)

SABBATO ANTIFONAS

- 270 Convertimini ad dominum. (CAO 1922) /f. 4^v/
 271 A. Cum facis helemosinam. (CAO 2005)
 272 A. Tu autem cum oraveris. (CAO 5193)

DOMINICA IN XL

AD INVITATORIUM

- 273 A. Non sit vobis vanum. PS. Ve<nite>. (CAO 1110, Ps 94)
 <IN I NOCTURNO RESPONSORIA>
 274 Ecce nunc tempus. VR. In omnibus exhibeamus. (CAO 6600)
 275 RS. Paradisi portas. VR. Ecce nunc tempus. (CAO 7347)
 276 RS. Emendemus in meli<us>. VR. Peccavimus. (CAO 6653)
 277 RS. In ieiunio et fletu. VR. Inter vestibu<lum>. (CAO 6910)

<IN II NOCTURNO>

- 278 RS. In omnibus exhibe<amus>. VR. Ecce nunc tem<pus>. (CAO 6920)
 279 RS. Abscondite helemosinam. VR. Honora dominum de tua. (CAO 6012)
 280 RS. Scindite corda. VR. Revertimi<ni>. (CAO 7626)
 281 RS. Tribularer si n<escirem>. VR. Et Petrum la<crimantem>. (CAO 7778)

AD CANTICA

- 282 A. Non in solo pane. (CAO 3919-3920)
 283 RS. Angelis suis man<davit>. VR. Super aspidem. (CAO 6087)
 284 RS. Frange esurienti. VR. Cum videris. (CAO 6743)
 285 RS. Derelinquat impi<us>. VR. Non vult dominus mortem. (CAO 6406)
 286 RS. Pater peccavi in cae<lum>. VR. Quando mercennarii. (CAO 7362)
 287 RS. Ductus est Ihesus. VR. Et cum ieiunas<set>. (CAO 6529)

IN MATUTINIS LAUDIBUS ANTIFONAS

- 288 Cor mundum. (CAO 1928)
 289 A. O domine salvum me. (CAO 4024)
 290 A. Sic benedicam. (CAO 4919)
 291 A. In spiritu humilita<tis>. (CAO 3288)
 292 A. Laudate deum caeli caelorum. (CAO 3584)
 IN EVANGELIO <ANTIFONAS>
 293* Ductus est Ihesus in. (CAO 2431)
 294 A. Ihesus autem cum ieiunas<set>. (CAO 3485)
 295* A. Non in solo pa<ne>. (CAO 3919-3920)
 296 A. Tunc assumpsit. (CAO 5239)
 297 A. Vade sathana. (CAO 5303)
 298 A. Dominum deum tuum. (CAO 2397)
 299 A. Reliquid eum temp<tator>. (CAO 4609)
 300 A. Ecce nunc tempus accep<tabile>. (CAO 2532)
 301 A. Per arma iusticiae. (CAO 4261)
 302 A. Commendemus nos<metipsos>. (CAO 1857)

FERIA II

- 303 A. Venite benedicti Patris. (CAO 5350)
 304 A. Quod uni ex minimis. (CAO 4560)

FERIA III

- 305 A. Derelinquat impius.

- 306 A. Domus me domus. (CAO 2428)
 307 A. Intravit Ihesus in templum. (CAO 3385)

FERIA IIII

- 308 A. Generatio haec prava. (CAO 2935)
 309 A. Sicut fuit Ionas in ventre. (CAO 4934)
 310 A. Si quis fecerit volunta<tem>. (CAO 4908)

FERIA VI

- 311 A. Angelus domini descende<bat>. (CAO 1412)
 312 A. Domine non habeo hominem. (CAO 2362)
 313 A. Vade iam et noli pecca<re>. (CAO 5301)
 314 A. Qui me sanum fecit. (CAO 4483)

SABBATO

- 315 A. Assumpsit Ihesus discipulos. (CAO 1501)
 316 A. Domine bonum est nos hic. (CAO 2327) /f. 5/
 317 A. Descendentibus illis de monte. (CAO 2154)
 318 A. Visionem quam vidistis. (CAO 5465)
 319 A. Nemini dixeritis. (CAO 3869)

DOMINICA II <IN XL>

<AD INVITATORIUM>

- 320 A. In manu tua. PS. Veni<te>. (CAO 1083)
 <IN PRIMO NOCTURNO>
 321 RS. Tolle arma tua fa<retram>. VR. Cumque venatu aliquid.
 (CAO 7767)
 322 RS. Surge pater comede. VR. Manus quidem. (CAO 7730)
 323 RS. Ecce odor filii mei. VR. Qui male<dixerit>. (CAO 6601)
 324 RS. Det tibi deus de ro<re>. VR. Et incurventur. (CAO 6415)
 <IN II NOCTURNO>
 325 RS. Quis igitur ille est. VR. Dominum tuum. (CAO 7500)
 326 RS. Dum exiret Iacob. VR. Vere dominus est. (CAO 6540)
 327 RS. Si dominus deus meus. VR. Surgens mane. (CAO 7650)
 328 RS. Erit mihi dominus in deum et lapis. VR. Si dominus deus meus
 fuerit. (CAO 6668)
 329 RS. Dixit angelus ad Iacob: Dimit<te>. VR. Cumque mature.
 (CAO 6465)

AD CANTICA

- 330 A. O mulier magna est. (CAO 4046)

- 331 RS. Dum iret Iacob de Bersabee. VR. Aedificavit ibi Iacob ex.
(CAO 6547)
- 332 RS. Vidi dominum facie. VR. Et dixit: Nequa<quam>. (CAO 7874)
- 333 RS. Apparuit deus Iacob et dixit. VR. Apparuit iterum deus Iacob.
(CAO 6114)
- 334 RS. Minor sum cunctis mise<rationibus>. VR. Domine qui dixisti
mihi. VR. Deus in cuius. (CAO 7156)
- IN MATUTINIS LAUDIBUS
- 335 A. Domine labia mea. (CAO 2355)
- 336 A. Dexter a domini. (CAO 2185)
- 337 A. Factus es adiutor. (CAO 2846)
- 338 A. Trium puerorum. (CAO 5191)
- 339 A. Statuit ea. (CAO 5020)
- IN EVANGELIO ANTIFONAS
- 340* Egressus Ihesus secessit. (CAO 2620)
- 341 A. Clamabat autem mulier. (CAO 1816)
- 342 A. Missus sum ad oves que pe<rierant>. (CAO 3795)
- 343 A. Domine dimitte. (CAO 2342)
- 344 A. Vade mulier. (CAO 5302)
- 345 A. Dixit dominus mulieri cananee. (CAO 2287)
- FERIA II
- 346 A. Ego principium. (CAO 2582)
- 347 A. Qui me misit. (CAO 4482)
- FERIA III
- 348 A. Unus est enim magister. (CAO 5278)
- 349 A. Omnes autem vos fratres estis. (CAO 4121)
- FERIA IIII
- 350* A. Ecce ascendimus Iherosoli<mam>. (CAO 2494)
- 351 A. Sedere autem mecum. (CAO 4857)
- FERIA V
- 352 A. Pater Abreham miserere. (CAO 4231)
- 353 A. Rogo te pater. (CAO 4666)
- FERIA VI
- 354* A. Malos male perdet. (CAO 3686-3687)
- 355 {A. Malos male perdet.} (CAO 3686-3687)
- 356 A. Querentes eum tenere. (CAO 4428)

SABBATO

- 357 A. Vadam ad patrem meum. (CAO 5299)
 358 A. Dixit autem pater ad servos. (CAO 2280)
 359 A. Fili tu semper mecum. (CAO 2874)
 360 A. Fili tu semper mecum fuisti. (CAO 2875)
 361 A. Oportet te fili. (CAO 4165) /f. 5^v/

DOMINICA III <IN XL>

AD INVITATORIUM

- 362 A. Populus domini et oves pas<cue>. PS. Ve<nite>. (CAO 1113, Ps 94)

<IN I NOCTURNO RESPONSORIA>

- 363 Videntes Ioseph. VR. Cumque vidissent Ioseph. (CAO 7863)
 364 RS. Dixit Iudas fratribus. VR. Quid enim prodest. VR. Cumque abis<set>. (CAO 6477)
 365 RS. Extrahentes Ioseph de. VR. At illi intincta tunica. (CAO 6707)
 366 RS. Videns Iacob vestimenta. VR. Vide si tunica filii tui. (CAO 7858)

<IN II NOCTURNO>

- 367 RS. Ioseph dum intraret in ter<ram>. VR. Divertit ab honoribus. (CAO 7037)
 368 RS. Memento mei dum bene. VR. Tres enim adhuc dies sunt. (CAO 7144)
 369 RS. Tollite hinc vobiscum mune<ra>. VR. Tollite de fructibus terrae. (CAO 7769)
 370 RS. Iste est frater vester minimus. VR. Atollens autem Ioseph ocu<los>. (CAO 6999)

AD CANTICA

- 371* A. Si in digito dei. (CAO 4898)
 372 RS. Dixit Ruben fratribus. VR. Merito hec pati|^m|or quia. (CAO 6479)
 373 RS. Merito hec patimur. VR. Dixit Ruben fratribus. (CAO 7146)
 374 RS. Dixit Ioseph undecim. VR. Biennium est enim. (CAO 6476)
 375 RS. Salus nostra in manu. VR. Venerunt quoque aegiptii<s>. (CAO 7559)
 376 RS. Nunciaverunt Iacob. VR. Cumque audisset Iacob. (CAO 7251)

IN MATUTINIS LAUDIBUS

- 377 A. Fac benigne in bona. (CAO 2829)
 378 A. Dominus mihi adiutor est. (CAO 2417)
 379 A. Deus misereatur. (CAO 2177)
 380* A. Vim virtutis. (CAO 5424)

- 381 A. Sol et luna laudate. (CAO 4977)
 IN EVANGELIO ANTIFONAS
 382 Et cum eiecisset. (CAO 2695)
 383 A. Si in digito dei. (CAO 4898)
 384 A. Dum fortia armatus. (CAO 2456)
 385 A. Qui non colligit me<cum>. (CAO 4486)
 386 A. Cum immundus spiritus (CAO 2009)
 387 A. Extollens quedam mulier. (CAO 2827)

FERIA II

- 388 A. Amen dico vobis quia nemo. (CAO 1380)
 389 A. Ihesus autem transiens. (CAO 3486)
 390 A. Date helemosinam.

FERIA III

- 391* <A.> Si duo ex vobis consenserint. (CAO 4882)
 392 A. Ubi duo vel tres congre<gati>. (CAO 5258)
 393 A. Domine quoties peccabit in. (CAO 2386)
 394 A. Non dico tibi usque septem.

FERIA IIII

- 395 A. Audite et intelligite. (CAO 1522)
 396 A. Non lotis manibus. (CAO 3922) /f. 6/
 397 |A. Vivo ego dicit dominus. |(CAO 5481)²⁴
 398 A. Omnes qui habebant infir<mos>. (CAO 4129)

FERIA V

- 399 A. Operamini non cibum. (CAO 4161)
 400 A. Cum sol autem occidis<set>. (CAO 2034)
 401 A. Exhibant autem demonia. (CAO 2786)
 402 |A. Dicebat Ihesus iudeis: Ego sum panis. |²⁵

FERIA VI

- 403 A. Veri adoratores. (CAO 5367)
 404 |A. Qui autem biberit ex aqua|. (CAO 1469)²⁶
 405 A. Aqua quam ego dederò. (CAO 1469)
 406 A. Dixit Samaritana. (CAO 2309)
 407 A. Mulier venient dies. (CAO 3825)

24. Text afegit a mitjan segle XI.

25. Afegitò de mitjan segle XI.

26. Text afegit a mitjan segle XI.

- 408 A. Spiritus est deus et eos qui ado<rant>.
 409 A. Domine ut video propheta. (CAO 2394)
 410 A. Meus cibus est ut faci<am>. (CAO 3752)

SABBATO

- 411 A. Inclinavit se Ihesus. (CAO 3320)
 412 A. ¶Erigens se Ihesus. ¶²⁷
 413 A. Nemo te condempnavit. (CAO 3873)

DOMINICA IIII <IN XL>

AD INVITATORIUM

- 414 A. Hodie si vocem domini. (CAO 1085)
 <IN I NOCTURNO>
 415* RS. Locutus est dominus. VR. Clamor filiorum. VR. Videns vidi
 afflict<ionem>. (CAO 7098)
 416 RS. Stetit Moises coram. VR. Dominus deus hebreorum.
 (CAO 7708)
 417 RS. Cantemus domino. VR. Dominus quasi. (CAO 6270)
 418 RS. In mari via. VR. Inluxerunt. (CAO 6911)
 <IN II NOCTURNO>
 419 RS. Ecce mitto angelum. VR. Israhel. (CAO 6598)
 420 RS. Qui persequebantur. VR. Ad montem quoque Synai.
 VR. Exclamaverunt filii Israhel. (CAO 7481)
 421 RS. Moyses famulus domini. VR. Ascendens Moyses in.
 (CAO 7183)
 422 RS. Splendida facta est. VR. Cumque descenderet Moy<ses>.
 (CAO 7695)
 423 RS. Descendit Moy<ses> de monte.
 AD CANTICA
 424 A. Saciavit dominus. (CAO 4818)
 425 RS. Adtendite populi meus. VR. Aperiam in parvulis. (CAO 6138)
 426 RS. Audi Israhel. VR. Observa. (CAO 6143)
 427 RS. Vos qui transituri estis. VR. Cumque intraveritis. (CAO 7916)
 <RESPONSORIA> DE IOSUE
 428 RS. Sicut fui cum Moyse. VR. Quoniam tecum est dominus deus.
 (CAO 7659)
 429 RS. Popule meus quid feci aut. VR. Adduxi vos per desertum.
 VR. Non sunt adtrita. (CAO 7393)

27. Afegitó de mitjan segle XI, escrit sobre el text anterior, ara il·legible.

430 RS. Adduxi vos per deser<tum>. VR. Popule meus quid feci.
(CAO 6030)

IN MATUTINIS LAUDIBUS ANTIFONAS

431 Tunc acceptabis sacri<fitium>. (CAO 5236) /f. 6^v/

432 A. Bonum est sperare in domino. (CAO 1745)

433 A. Benedicat nos deus deus. (CAO 1690)

434 A. Potens es domine. (CAO 4347)

435 A. Reges terrae. (CAO 4593)

IN EVANGELIO ANTIFONAS

436* Cum sublevasset. (CAO 2036)

437 <A.> Abiit Ihesus trans mare Galilee. (CAO 1208)

438 A. Accepit ergo Ihesus pa<nes>. (CAO 1217)

439 |A. Propheta magnus. | (CAO 4391)²⁸

440 A. Cum vidissent turbe signum. (CAO 2049)

441 |A. Saciavit dominus. |²⁹

442 A. De quinque panibus. (CAO 2117)

FERIA II

443 A. Auferte ista hinc dicit dominus. (CAO 1530)

444 A. Solvite templum hoc. (CAO 4982)

FERIA III

445 A. Mea doctrina non est mea. (CAO 3726)

446 A. Quid me queritis interfi<cere>. (CAO 4525)

447 A. Unum opus feci. (CAO 5275)

448 A. Et me scitis. (CAO 2710)

449 A. Nemo in eum misit. (CAO 3871)

FERIA IIII

450 A. Rabbi quis peccavit hic. (CAO 4571)

451 A. Quamdiu in mundo. (CAO 4438)

452 A. Ille homo qui dicitur Ihesus. (CAO 3171)

453 A. Dixi vobis iam et audistis. (CAO 2266)

454 A. A seculo non est auditum. (CAO 1194)

FERIA V

455 A. Non potest filius a se facere. (CAO 3930)

456 A. Pater quemquam non iudicat.

457 A. Qui verbum meum audit. (CAO 4504)

28. Text afegit a la segona meitat del segle xi.

29. Afegitó de mitjan segle xi.

FERIA VI

- 458 <A.> Lazarus amicus noster. (CAO 3603)
 459 A. Domine si hic fuisses Lazarus. (CAO 2383)
 460 [A. Ad monumentum Lazari.] (CAO 1248)³⁰

SABBATO

- 461 <A.> Ego sum lux mundi. (CAO 2592)
 462 <A.> Qui sequitur me non ambulat. (CAO 4496)
 463 A. Ego sum qui testimonium. (CAO 2600)

DOMINICA V

AD INVITATORIUM

- 464* A. Quadraginta annis. (CAO 1121)
 <IN I NOCTURNO>
 465 RS. Isti sunt dies quos. VR. Locutus est dominus ad Moy<sen>. (CAO 7013)
 466 RS. Multiplicati sunt. VR. Ne quando. (CAO 7187)
 467 RS. Usquequo exalta<bitur>. VR. Qui tribul<ant>. (CAO 7811)
 468 RS. Adiutor et susceptor meus. VR. Iniquos hodie abui. (CAO 6036)
 <IN II NOCTURNO>
 469 RS. Deus meus es tu. VR. Tu autem domine ne elon<gaveris>. (CAO 6428)
 470 RS. Ne perdas cum impiis. VR. Eripe me domine ab. (CAO 7207)
 471 RS. Deus meus eripe me de manu. {RS.} <VR>. Deus meus ne elongeris a me. (CAO 6427)
 472 RS. Tota die contristatus in<grediebar>. VR. Et qui inquirebant. (CAO 7771)
 AD CANTICA
 473 *A. Ego gloriam meam. (CAO 2575)
 474 RS. In proximo est. VR. Salva me. (CAO 6931)
 475 RS. Vide quia tribulor velociter. VR. Libera me ab his qui oder<unt>. (CAO 7851)
 476 RS. Pacifice loquebantur. VR. Ego autem dum mihi molesti. (CAO 7346)
 477 RS. Doceam iniquos. VR. Domine labia. (CAO 6480)
 478 RS. Qui custodiebant ani<mam>. VR. Omnes inimici mei. (CAO 7475) /f. 7/
 IN MATUTINIS LAUDIBUS
 479* <A.> Vide domine afflicti<onem>. (CAO 5378)

30. Text afegit a mitjan segle XI.

- 480 A. In tribulatione. (CAO 3297)
 481 A. Iudicasti domine. (CAO 3518)
 482 A. Popule meus quid. (CAO 4312)
 483 A. Numquid red<ditur>. (CAO 3972)
 IN EVANGELIO
 484 A. Ego demonium non. (CAO 2570)
 485* A. Ego gloriam. (CAO 2575)
 486 A. Quinquaginta. (CAO 4541)
 487 A. Abraham pater. (CAO 1210)
 488* A. Tulerunt lapides. (CAO 5234)
 489 A. Anime impiorum. (CAO 1419)
 490* A. Tulerunt lapides. (CAO 5233-5234)
 491 A. Libera me domine. (CAO 3617)
 492 A. Vulpes fove<as>. (CAO 5512)
 493 A. Sicut exaltatus est. (CAO 4932)
- FERIA II
 494 A. In die magno festivitatis. (CAO 3221)
 495 A. Si quis sitit. (CAO 4913)
 496 A. Si mihi non creditis. (CAO 4902)
 497 A. Tempus meum nondum ad<venit>. (CAO 5131)
- FERIA III
 498 A. Vos ascendite ad diem festum. (CAO 5492)
 499 A. Quidam autem iudei dicebant. (CAO 4534)
- FERIA IIII
 500 A. Oves mee vocem meam. (CAO 4203)
 501 A. Multa bona opera opera<tus>. (CAO 3827)
 502 A. Circumdantes iudei. (CAO 1810)
- FERIA V
 503 A. Magister dicit: Tempus. (CAO 3657)
 504 A. Desiderio desideravi hoc. (CAO 2161)
 505 A. Rogavi Patrem meum. (CAO 4662^{ter})
- FERIA VI
 506 A. Appropinquabat autem dies festus. (CAO 1465)
 507 A. Principes sacerdotum. (CAO 4380)
- SABBATO
 508 A. Nemo tollit a me animam. (CAO 3874)